様式第７（第１３条関係）

平成２２年 月 日

国土交通大臣 殿

住    所  三次市十日市中二丁目８番１号

氏名又は名称  三次市地域公共交通会議

       会長（副市長）増 田 和 俊

平成２１年度地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金補助対象事業完了実績報告書

 平成２１年５月１５日付け第１３－２号をもって補助金交付決定通知のありました標記事業の完了

実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和 30 年法律第 179 号）第１４条

の規定により、別紙のとおり報告します。

（別紙）補助対象事業完了実績表

様式第７ 別紙

平成２１年度地域公共交通活性化・再生総合事業費補助対象事業完了実績表

補助対象事業者名 三次市地域公共交通会議                 （単位：円）

補助対象事業の

種目、名称及び

内容

補助対象

経費
交付決定額 実施額 差額

概算払

受領済

額

補助金未受

領額（△返

還）

備考

（種目）

地域公共交通

総合連携計画

策定調査

（名称）

三次市地域公

共交通総合連

携計画策定調

査事業

（内容）

・路線バス交通

実態調査

・三次市民バス

利用者ニーズ

把握調査

・連携計画の検

討，作成

・事務費

8,000,000 6,800,000 6,800,000 1,200,000 0 6,800,000

※ 補助対象事業の種目は、地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金交付要綱別表の種目別(地域公共交通総合連携計画策定調査、

鉄道の活性化・再生に係る事業、バス・乗合タクシー等の活性化・再生に係る事業等)に記載すること。

（添付書類）

（１）補助対象事業が完了したことを確認するに足りる書類

（２）地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金交付要綱において、別表中｢補助金の額の確定｣

の欄に規定する額を明らかにした書類

（３）補助対象経費の支払いを証する書類

平成２２年 月  日

国土交通大臣   殿

                                        住   所 広島県三次市十日市中二丁目８番１号

                                        名   称 三次市地域公共交通会議
                                        代 表 者 会長（副市長）増 田 和 俊   印

確   約   書

  「三次市地域公共交通総合連携計画策定調査事業」の事業経費の支払いについて、下記の経費
が都合により未払いとなっているため、領収書の添付ができません。
国庫補助金の入金があり次第、速やかに債権者への支払いを行い、領収書を提出することを確

約いたします。

記

１． 事業名       「三次市地域公共交通総合連携計画策定調査事業」

２． 事業費（未払い分）  ６，８００，０００円

３． 債権者        広島県広島市南区的場町一丁目１番２１号
             株式会社 地域未来研究所中国四国事務所
              所 長 田 中 雅 宣

以上

様式第９（第１５条関係）

平成  年  月  日

支出官

国土交通省大臣官房会計課長 殿

住    所  広島県三次市十日市中二丁目８番１号

氏名又は名称  三次市地域公共交通会議

      会 長（副市長）増 田 和 俊  印

平成２１年度地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金支払請求書

 平成  年  月  日付け第   号をもって補助金の額の確定通知のありました標記

補助金について、地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金交付要綱第１５条の規定に基

づき、下記のとおり補助金の支払いを請求します。

記

１．補助対象事業の名称

「三次市地域公共交通総合連携計画策定調査事業」

２．精算払請求額       金６，８００，０００円

３．振込先

住所         広島県三次市十日市中二丁目８番１号

氏名（口座名）    ﾐﾖｼｼﾁｲｷｺｳｷｮｳｺｳﾂｳｶｲｷﾞ    ｶｲﾁｮｳ ﾏｽﾀﾞｶｽﾞﾄｼ

           三次市地域公共交通会議 会長 増田和俊

金融機関名

口座種別

口座番号